Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CEP 65.055-970 - São Luís -MA. Fone: (98) 3245-5461  Fax: (98) 3245-
5882.

C.N.P.J. 06.352421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981.

 Ofício nº 12/2024/ Coord. De Pós-Graduação Curso Administração /C.C.S.A

                                                                               São Luís, 14 de Outubro de 2024.

Profa. Dra. Maria José Pinheiro Corrêa

Chefe de Divisão de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

ASSUNTO: Relação de Candidatos Aprovados e Classificados no Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Gestão de Negócios, Inovação e Empreendedorismo.

Prezada Senhora,

Encaminha-se a relação dos candidatos aprovados e classificados no curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Marketing Digital,  para publicação.

Deste já agradeço por sua atrenção.

                                           Atenciosamente,

Profª Ma. Maria das Graças C. Mendes

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em

Gestão de Negócios, Inovação e Empreendedorismo

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CEP 65.055-970 - São Luís -MA. Fone: (98) 3245-5461  Fax: (98) 3245-
5882.

C.N.P.J. 06.352421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CURSO
DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DE NEGÓCIOS,

INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

1 Fernando Cesar Dos Santos Dos Santos

2 Ana Heloisa Silva Barros

3 Ana Luísa Oliveira Dos Santos

4 Keila Katiúscia De Sá Lima

5 Elizabeth Cristina Oliveira Luna

6 Denilson Nunes Brito

7 Edvard Sales Ferreira Neto

8 Rayane Greicy Santos Pinho

9 Jornielson Pereira Costa

10 Franklim Furtado Martins

11 Antonio Belfort Campos Neto

12 Andrei Corrêa Mendes

13 Bianca Americo Dos Santos

14 Gilson Nascimento Romão

15 Manuella Oliveira Fernandes

16 Lucia Maria Gomes De Oliveira Chaves

17 Eric Davi Coelho Lobato

18 Vanessa Raquel De Oliveira Dutra

19 José Aurélio Ribeiro dos Santos

20 Taynara Garces De Lima

21 Jardel André Martins Lopes Braga

22 João Victor Silva Sardinha

23 Diego Leonardo Pinto Medeiros

24 Geofranco Costa Do Nascimento

25 Laidna Da Silva Baldez Ribeiro

26 Leandro Da Costa Melo

27 Luisa Oliveira Chaves

28 Magaly Da Conceição Silva

29 Marcio Primo De Araujo Cito

30 Mayara Santana Dos Santos Rego

31 Neusa Oliveira De Sousa

32 Neyla Nunes Dos Santos

33 Rogerio Simao Rodrigues Filho

34 Ticiana Lisboa Borges

35 Flavia Renata Carneiro Campelo

36 Jéssica Láiza Ferreira Oliveira

37 Lorrana De Moura Miranda

38 Lucas de Arruda Gomes